

Wolmer Gruppen Holding A/S

Vangen 2

4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 39693852

Årsrapport for 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-06-2020

Tomasz Makowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 437.368, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 19.364.831, og en egenkapital på kr. 17.226.961.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-7.520	0
Personaleomkostninger	1	-160.000	-80.000
Driftsresultat		-167.520	-80.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		600.000	0
Finansielle omkostninger		-40.350	0
Resultat før skat		392.130	-80.000
Skat af årets resultat		45.238	18.093
Årets resultat		437.368	-61.907
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		-162.632	-61.907
Resultatdisponering		437.368	-61.907

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	19.301.500	17.451.500
Finansielle anlægsaktiver		19.301.500	17.451.500
Anlægsaktiver		19.301.500	17.451.500
Udskudte skatteaktiver		63.331	18.093
Tilgodehavender		63.331	18.093
Omsætningsaktiver		63.331	18.093
Aktiver		19.364.831	17.469.593

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		0	16.951.500
Overført resultat		16.726.961	-61.907
Egenkapital		17.226.961	17.389.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.137.850	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.137.870	80.000
Gældsforpligtelser		2.137.870	80.000
Passiver		19.364.831	17.469.593
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger, bestyrelsen	160.000	80.000
	160.000	80.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	1

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Wolmer Gruppen Proff. A/S	Odsherred	100,00	5.295.205	-1.879.265
Wolmer Gruppen Boligmaler A/S	Holbæk	100,00	2.451.125	-82.191
			7.746.330	-1.961.456

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.